CONVOCAÇÃO CONCECERES Nº 01/2016

O Presidente do Conselho de Centro, do Centro de Educação Superior da Região Sul – CONCECERES, Professor Carlos André

da Veiga Lima Rosa, no uso das atribuições previstas no art. 65, inciso III, do Regimento Geral da UDESC, CONVOCA os

Conselheiros eleitos através dos Editais 07/2016 e 09/2016 para reunião ordinária que será realizada no dia 02 de junho de 2016

(quinta-feira), às 10h, no plenário do Bloco II do CERES, conforme pauta descrita abaixo:

1. Expedientes;

2. Ordem do Dia:

PAUTA

Ordem  Processo Interessado(a) Assunto Relator(a)

2.1 6131/2016 Karim Hahn Luchmann

Solicitação de remoção do CERES –

Departamento de Engenharia de Pesca para o

CEAD – Departamento de Pedagogia a

distância

Conselheira

Gabriela Morais

Pereira

2.2 7731/2016 Fillipe Duarte Martins

Solicitação de remoção do Centro de Educação

Superior da Região Sul – CERES, para a

Reitoria da UDESC.

Conselheiro

Cristian Berto da

Silveira

2.3 7735/2016 Rafael Quadra e Silva

Solicitação de remoção do servidor Rafael

Quadra e Silva – Matrícula 344513-5-02 para o

Centro de Educação Superior da Região Sul

(CERES) - UDESC por permuta com o servidor

Fillipe Duarte Martins - Matrícula 658.582-5-01.

Conselheiro

Cristian Berto da

Silveira

3. Comunicações Pessoais.

Laguna, 31 de maio de 2016.

Prof. Carlos André da Veiga Lima Rosa

Presidente do Conceceres